Obijcit p̄ de scda

20

30

40

Obiectio p̄ ma d̄ tertia

20

30

40

Solo.

Ad p̄mū

Ad 2m

Ad argum

Ad 3m

Ad p̄barōz et ad 4m

Ad 5m

ad obiectōz

est vna causa illegitimitatis p̄sonaz: p̄les aut̄ cē in fra d̄terminant̄. **A**d aliud dōm q legitime p̄sone sunt qb; nullū impedimētū obuiat: s; nō sequit̄ q ille semp cōtrahere possint: qz iā cōtraxerunt: z tunc cēntialiter est inter eos matrimonii. **A**d aliud dōm q in diuina d̄z vita eo q opa cōicāt ad matrimonium z ad onera matrimonij subleuanda ordinata. s. qz nō p̄t viuētes distūgi/ vt alijs copulēt q̄diu ambo viuūt/ z nō vocat̄ cōio in merito vel pctō: qz in ra lib⁹ p̄sone manent discrete. **A**d aliud dōm q etiāz si fiat separatio a thoro vel ex malicia vl̄ ex alia causa iusta vel iniusta nihilomin⁹ ad huc manet indiuiditas q ad h q alijs cōiungi nō p̄t. **A**d h qd obijcit scdo dōm q cōsoriū viri z mulieris est cōsoriū vite indiuidue z in dissolubilis nisi per mortē: z tale cōsoriū nō est inter socios z alias p̄sonas inductas: z iō etiā nō est cōsoriū simpliciter nisi inter cōiuges si cur d̄z **H**ester. **L**ōsore regni n̄ri hester voluit q primere. **A**d hoc aut qd d̄z de cōicatioē dōm q intelligit̄ de cōicatioē animoz z corporū nisi de pari cōsensu abstineat: z hoc ex diuino z hūano iure confirmat̄. z si ita intelligat̄ diffinitio tūc nō tenet obiectōnes: tm̄ decretiste parū solent curare de diffinitō nio vl̄ alijs ad subtile intellectū p̄nentiōib;. **A**d id qd obijcit de tertia dōm q fm̄ bugonē sicut ip̄e glo sat intelligit̄ diffinitio illa de matrimonio i no. z nō ve. tel. cōtracto. **S**i tm̄ aliqs vellet eā extēdere ad oē temp⁹ dicit̄ vt p̄i⁹ q fm̄ naturā matrimonij vna est vni⁹. s; ex causa p̄t accipi plures: z hoc cōtingit p̄ accūs. s. qn̄ paucilūt deū colētes. **A**d aliud dōm q idoneitas hic nec est ex natura nec ex grā: s; ex causa legitimis: z iō illa rō p̄cedit ab insufficiēti. **A**d aliud dōm q reuera hec diffinitio dat̄ p̄ causam efficiētē: vñ nō est ibi p̄dicatio cēntialis: s; ponit̄ p̄ causam d̄z sicut dicit̄ sol lucens sup̄ terram.

Ad 6m

Ad 7m

Ad 8m

Ad p̄mū cōtra scda z diffinitōes 2m z 3m

Ad 4m

Ad p̄mū qd obijcit d̄ tertia diffinitio

Ad 2m z

Ad 4m

Quid sit coniugium.

Sūt ergo nuptie vel matrimonii viri mulierisq; cōiuctio maritalis inter legitimas p̄sonas indiuiduā vite cōsuetudinē retinens. **A**d indiuiduā cōsuetudinē vite p̄inet q absq; cōsensu alteri⁹ neuter cōtinētā p̄fiteari p̄t vel orationi vacare: z q inter eos dū viuūt vñculū cōiugale p̄manet: vt alij se copulare nō liceat: z vt inuicē alē alteri exhibeat qd qsq; sibi. **H**ac aut̄ descriptioē legitimozū z fidelisū tm̄ matrimonii includit.